校長 教頭 教務 学年主任 担任

上記の理由のため、下記のとおり忌引しますので、お届けいたします。

２・期間 令和　　年　　　月　　　日　　曜日　　限目より

令和　　年　　　月　　　日　　曜日　　限目まで

★

休日にかかる場合、上記の日数に含まれる。
遠方の場合、その旅行に要する日数を特に認めることがある。

保管 教務

父母・５日以内、兄弟・３日以内、祖父母・３日以内、その他の親族・１日以内

　第　　学年　　　組　　　　番 生 徒 氏 名

保 護 者 氏 名

死 亡 者 氏 名

記

令和     年       月       日

忌引届

兵庫県立三田西陵高等学校長　様

生 徒 と の 関 係